DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, considerando os Princípios da Publicidade e

Eficiência, previstos no caput do art. 8º, §1º, inciso II, da Lei nº 12.527/2011
- LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20, que não houve
informações desclassificadas através do sistema E-SIC, nos últimos 12 (doze)
meses.

General Sampaio-CE, 21 de julho de 2025

		2025-07-21T09:41:20-0300
	0d671dcd-8865-4bd8-8ee4-967818d926e5
	Eu sou o autor deste documento